СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2025 № 6/7

О внесении изменений в структуру Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях

совершенствования и актуализации структуры Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Администрации Одинцовского городского округа

Московской области (далее – Администрация), утвержденную решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019

№ 3/5 (далее – Решение Совета депутатов № 3/5) (в редакции от 25.10.2024 № 5/2),0

следующие изменения:

1) в Управлении документооборота и организационного обеспечения

Службу контроля исполнения поручений переименовать в Отдел контроля

исполнения поручений;

2) в Территориальном управлении Одинцово Сектор по работе с органами

территориального самоуправления переименовать в Сектор по работе с сельскими

населенными пунктами.

2. В текстовую структуру Администрации, утвержденную Решением

Совета депутатов № 3/5) (в редакции от 25.10.2024 № 5/2), внести следующие

изменения:

1) в графе 2 строки 37 слова «Служба контроля исполнения поручений»

заменить словами «Отдел контроля исполнения поручений»;

2) в графе 2 строки 184 слова «Сектор по работе с органами

территориального самоуправления» заменить словами «Сектор по работе с

сельскими населенными пунктами».

3. Схематическую структуру Администрации, утвержденную Решением

Совета депутатов № 3/5 (в редакции от 25.10.2024 № 5/2), изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2025.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова